cÂrrane MuiltctPâL DE

rridTo§ PÂRAAVÂHçÂR

REQUERTMENTO N".28.10.00090612025, DE 28 DE OUTUBRO DE 2025.
Exma. Sra. Presidente, da Câmara Municipal de Pacatuba

CÂU*NN h{UNICIPAL DE PACATUBATE

REQU Ezu ME N10 PR0T0C0IAD0

cÂuana

§$r[r "21
r-D zoÉ5

? ç tr"rtário

Pomtfu

Requer ao Poder Executivo Municipal, junto
a Secretaria de infraestrutuÍu, viabiltzar a

construção de um bueiro de passagem de

águas pluviais na rua Epitácio Pessoa na

Pavuna. Pacatuba-CE.

.'t ,,_ .1

DE PACÁIUBA.CE

nc Pat cio
Geral

O Vereador abaixo firmado, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no

Regimento Interno da Câmara Municipal de Pacatubq no artigo 1ll, §lo, alínea M, vem
através da presente REQUERIMENTO, a ser apreciado pelo Respeitável Plenário desta

Augusta Casa Legislativa.

Requer ao Poder Executivo Municipal, junto a Secretaria de infraestrutura, viabilizar
a construçío de um bueiro de passagem de águas pluviais na rua Epitácio Pessoa na

Pavuna. Pacatuba-CE.

O pleito justifica-se pela necessidade de viabilizar melhorias no local mencionado.

Termos em que,

Pede deferimento,

PAÇO »^1, CÂnmRA MUNICIPAL DE PACATUBA, aos 28 de outubro de 2025

(
BERTOLDO (UNrÃO)

RUA MAJOR CRISANTO DE ALMEIDA Ne 195, CENTRO, PACATUBA-CE CEP: 61.801-205
FONE: (85) 3345-1284 SITE: WWW.CMPACATU BA.CE.GOV.BR

EMAIL:CÂMARAMUNICIPALDEPACÂTUBA@GMAIL.COM E-MAIL INSTITUCIONAL: CONTATO@CMPACATUBA.CE.GOV.BR

a(

.t

PEDRO AIRTONBERTOTDO